
Sandy Cuboid
Birštona, Lietuva

Architect AG Studija, Kaunas, Lietuva

Fassade Largo Swisspearl Reflex Custom Color

Location Birztonas, Lithuania

Type of Building Gyvenamieji namai



Šī dzīvojamā ēka atrodas idilliskajā Birštonas pilsētā Lietuvas dienvidu daļā. Nelielais
ciemats Mēmeles upes labajā krastā ir pazīstams ne tikai kā kūrorta reģions, bet arī
ar saviem sāļajiem avotiem un veselīgo minerālūdeni. Arī ēkas būvniecībā izmantoti
ilgtspējīgi minerālu izejmateriāli un panākts dabisks, bet galvenokārt daudzpusīgs
izskats. Liela daļa gareniskās fasādes, kas vērsta uz ielu, ir veidota no reģionā
zināmajiem lietuviešu ķieģeļiem, kas piešķir ēkai smilšaini siltu raksturu. Apakšējā un
augšējā stāva ārējās zonās var nokļūt caur plašiem no grīdas līdz griestiem esošiem
logiem, un zem jumta esošajām zonām ir silta koka apdare. Kā papildinājums ķieģeļiem
un vēl viens dabisks elements lielā daļā fasādes ir Swisspearl Largo Reflex paneļu
apšuvums smilškrāsas tonī. Šī vienģimenes māja ir dabīgo materiālu kopums, kas
veidota no vienotiem toņiem un apspēlē dažādus formātus.

swisspearl.com

swisspearl.com

